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Pompka serwisowa Kross
Buran z funkcją osadzania
bezdętki

Cena 219,99 zł

Cena poprzednia 379,99 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta T4CPO000142

Producent Kross

Korzyści z zakupu

Opis produktu
POMPKA ROWEROWA SERWISOWA KROSS BURAN

Profesjonalna pompka serwisowa Buran to akcesorium, które powinno znaleźć się w stałym wyposażeniu każdego pasjonata
rowerowych przejażdżek, niezależnie od jego stopnia zaawansowania. Pompka rowerowa Buran osiąga bardzo wysokie
ciśnienie maksymalne, bo aż 260 PSI.
 

Pompka Kross dla wymagających

Stacjonarna Pompka Buran posiada czytelny, umieszczony w górnej części manometr 2,5", dzięki któremu jej działanie staje
się precyzyjne. Dokładne odczytanie ciśnienia umożliwia dopasowanie stopnia napompowania kół do warunków, w jakich
chcemy jeździć — ukształtowania terenu czy typu ogumienia. Pompka Buran Kross może być użytkowana jako kompresor,
który umożliwi osadzenie opon bezdętkowych.
 

Pompka stacjonarna Buran – solidność i jakość

Pompka Buran Kross jest wykonana z wysokogatunkowych materiałów, zapewniających odporność na uszkodzenia i zużycie.
Cylinder został wykonany z aluminium 6063, natomiast kompresor z najwyższej jakości stali. Stabilność użytkowania
gwarantuje stalowa podstawa i gumowa antypoślizgowa nakładka, w której jest osadzona. Pompka Buran jest kompatybilna z
wszystkimi typami wentyli, co znacznie zwiększa jej uniwersalność. Pracuje ona w dwóch trybach: Tire, czyli osadzaniu i
pompowaniu opon, oraz Tank, czyli kompresji powietrza. Głowica jest podwójna i wyposażona w blokadę.

Główne cechy:

MARKA KROSS
KOLOR BIAŁY
MATERIAŁ CYLINDER Z ALUMINIUM 6063, KOMPRESOR ZE STALI
CIŚNIENIE MAKSYMALNE 260 PSI
OBSŁUGIWANE ZAWORY PRESTA
INFORMACJE DODATKOWE - ZAWÓR CLEVER TWIN OBSŁUGUJĄCY ZAWORY: SCHRADER,

PRESTA, AND DUNLOP, 2-TRYBOWA PRACA:, GCT-TU
WYPOSAŻONA W BLOKADĘ, MANOMETR, STABILNA

wygenerowano w programie shopGold

https://www.greenbike.pl/pompka-serwisowa-kross-buran-z-funkcja-osadzania-bezdetki-p-7086.html
https://www.greenbike.pl/promocja-gwarantujemy-najnizsza-cene-pm-63.html


 

PODSTAWA, TANK - KOMPRESJA POWIETRZA, TIRE -
POMPOWANIE / OSADZANIE OPONY TUBELESS W OBRĘCZY

WYSOKOŚĆ 68 CM
INFORMACJE DODATKOWE - GCT-TU WYPOSAŻONA W BLOKADĘ, 2-TRYBOWA PRACA:,

POMPKI 2,5" MANOMETR, TANK - KOMPRESJA POWIETRZA,
UMIESZCZONY W GÓRNEJ CZĘŚCI

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 1
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